
                  OBEC REJCHARTICE 
 

   Rejchartice č.p. 47,  787 01 Šumperk 

 IČ: 00635910, e-mail: podatelna@rejchartice.cz 

 telefon: 583 242 213 

                                                    ---------------------------------------------------------- 

 

Oznamujeme občanům, že s účinností od 1.1. 2022 došlo ke změně výše 
místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.   

 

1. Od 1.1. 2022 je sazba poplatku ve výši 600,- Kč za osobu na rok. Splatnost 
poplatku je buď jednorázově nejpozději do 28.2. ve výši 600 Kč nebo ve dvou 
stejných splátkách po 300,- Kč splatných nejpozději do 31.7. příslušného 
kalendářního roku. 

Vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 
rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěná na 
území obce zaplatí jednorázově 600,-Kč nejpozději do 28.2. příslušného 
kalendářního roku.  
 
Uvedenou částku uhraďte na účet obce č. 1905615389/0800, VS 1345+ číslo 
popisné nebo evidenční rekreačního objektu a do zprávy napište za kolik osob 
platíte.  
 
2. Poplatek o místním poplatku ze psů zůstává v roce 2022 stejný. 
Sazba poplatku za kalendářní rok činí: 
a)  za prvního psa                                                                    75,-Kč 
b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele      100,-Kč 
Poplatek je splatný nejpozději do 31.3. příslušného kalendářního roku. 
 
Uvedenou částku uhraďte na účet obce č. 1905615389/0800, VS 1341 a do 
zprávy napište za kolik psů platíte a jméno osoby na kterou je pes přihlášený. 
 
 
V případě hotovostní platby využijte úřední hodiny: 
pondělí  od 10:00   -  17:00hod 
středa    od 10:00  -   16:00 hodin 
 
Vzhledem k nařízení ministerstva zdravotnictví vyzýváme poplatníky 
k maximálnímu využití bezhotovostních plateb. 
 


